

Dodatok k zmluve o dielo č. 18/H/2012

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka 513 Zb. v znení neskorších predpisov

I. Zmluvné strany

- 1.1. Obstarávateľ:** *Mesto Námestovo*
Mestský úrad Námestovo, Cyrila a Metóda 329/6
029 01 Námestovo
- zastúpený:** *Ing. Kadera Ján – primátor mesta*
IČO: 00314676 **DIČ:** 2020571707
bankové spojenie: *DEXIA Banka Slovensko a.s. č.ú. 4001016002/5600*
telefón: 043/55047114, , fax 043/5504712
e-mail: *sekretariat@namestovo.sk, vystavba@namestovo.sk*
- 1.2. Zhotoviteľ:** *STAVEBNÝ PODNIK, s r.o., Ulica miestneho priemyslu 561*
029 01 Námestovo
- zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu v Žiline, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 10480/L*
oprávnený konateľ: *Silvester Habiňák – konateľ spoločnosti*
poverený jednáť: *Ing. Andrej Stašiniak - predstaviteľ manažmentu kvality*
bankové spojenie: *VUB BANKA a.s. číslo účtu: 2885758853/0200*
IČO: 36373249 **DIČ:** 2020128781
telefón: 043/5522367 fax: 043/5520960, e-mail: *sp@stavebnypodnik.sk*

A.

Z titulu nezahrnutých prác do rozpočtu, ktoré neboli predvídateľné v čase uzavretia zmluvy o dielo sa zmluvné strany vzájomne dohodli na nasledovných zmenách a doplnkoch k hore uvedenej zmluve o dielo:

V. Cena

1. Cena za zhotovenie predmetu tejto zmluvy je stanovená vo výške:

ZRN – Rekonštrukcia hospodárskeho pavilónu MŠ IX. Ul. Bernolákova „Námestovo,,	35.590,43 EUR
ZRN – MŠ IX. Ul. Bernolákova navyše práce	3.405,60 EUR

DPH 20 %	7.799,21 EUR

Sumár ceny za dodanie prác (s DPH) 46.795,24 EUR

B.

V ostatných bodoch ostáva ZoD č. 18/H/2012 bez zmien.

Tento dodatok je vypracovaný v dvoch vyhotoveniach pre zhotoviteľa aj obstarávateľa po jednom vyhotovení.

V Námestove dňa: 12.12.2012

V Námestove dňa: 12.12.2012

Objednávateľ:
MESTO NÁMESTOVO
Ing. Ján Kadera – primátor mesta



Zhotoviteľ:
STAVEBNÝ PODNIK, s.r.o.
Silvester Habiňák – konateľ spoločnosti



STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.
Ul. Miest. priemyslu 561
029 01 Námestovo ⑤

IČO: 36373249 IČ DPH: 2020128781

Stavba:	MŠ Námestovo-Bernolákova-stavebné úpravy naviac práce	KS:
Projektant:		IČO a DIČ:
Objednávateľ:	Mesto Námestovo, Mestský úrad Námestovo	IČO a DIČ:
Zhotoviteľ:	STAVEBNÝ PODNIK s.r.o	IČO a DIČ:
Zákazka:		Miesto:
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:
		Spracoval:

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		Celkové náklady	
HSV	Montáž	1 378,35	Zariadenie staveniska	0,00	Cena bez DPH
	Dodávky	0,00	Územie so sťaž. podmienk.	0,00	DPH 20 % z
	Celkom	1 378,35	Prevádzkové vplyvy	0,00	DPH 0 % z
PSV	Montáž	800,16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00	
	Dodávky	1 055,56	Horské oblasti	0,00	Cena celkom
	Celkom	1 855,72	Mimostavenisková doprava	0,00	4 086,72
MNT	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00	
	Materiál	171,53		0,00	
	Dodávky	0,00	HZS	0,00	
	Celkom	171,53	Komplet. činnosť	0,00	
ZRN		3 405,60			

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa s.r.o.
 Ul. Miest. priemyslu 561
 029 01 Námestovo
 IČO: 3637249 IČDPRN:SK202012871

Rozpočet

Stavba : MŠ Námestovo-Bernolakova-stavebné úpravy naviac práce

Objekt: MŠ Námestovo naviac práce

Položka	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Práce HSV						
ZEMNÉ PRÁCE						
132201101	0,600	M3	22,68	13,61	0,00	0,00
132201192	0,600	M3	3,26	1,96	0,00	0,00
133201101	0,700	M3	28,46	19,92	0,00	0,00
133201209	0,700	M3	3,95	2,77	0,00	0,00
162201101	1,300	M3	0,76	0,99	0,00	0,00
162201209	1,300	M3	6,75	8,78	0,00	0,00
113107141	3,000	M2	2,62	7,86	0,00	0,00
ZEMNÉ PRÁCE				55,89	0,00	0,0
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						
311351101	5,400	M2	14,32	77,33	0,00	0,01
311351102	5,400	M2	2,92	15,77	0,00	0,00
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				93,10	0,00	0,0
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						

Stavba : MŠ Námestovo-Bernolákova-stavebné úpravy naviac práce

Objekt: MŠ Námestovo naviac práce

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
411321414	beton čiapky op.muro š 35cm	0,476	M3	83,33	39,67	0,00	1,16
430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20/rampa/	1,850	M3	156,25	289,06	0,00	4,48
430361521	Výstuž schodiskových konštrukcií z betónárskej ocele I0335/	0,019	T	1 041,23	19,26	0,00	0,02
434311115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahľadnim povrchu tr.C 16/20	27,500	M	7,92	217,80	0,00	2,99
434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	4,125	M2	12,64	52,14	0,00	0,02
434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	4,125	M2	3,05	12,58	0,00	0,00
	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	20,000	M2	3,98	79,60	0,00	0,04
622421121	Vonkajšia omietka stien vápennocementová hrubá zatretá hr do 4cm op.mur	38,000	M2	8,57	325,66	0,00	1,74
631311121	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 80 mm/okolo prahu dveri	0,120	M3	124,44	14,93	0,00	0,27
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
	OSTATNÉ PRÁCE						
					420,19	0,00	2,1

Rozpočet

Stavba : MŠ Námestovo-Bernolakova-stavebné úpravy naviac práce

Objekt: MŠ Námestovo naviac práce

Položka	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Práce HSV						
OSTATNÉ PRÁCE						
965042220	0,300	M3	69,0	20,70	0,00	0,00
Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanin, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, -2,20000t						
978021191	27,500	M2	4,72	129,80	0,00	0,00
Otlčenie cementových omietok stien oporny mur terasy a v rozsahu do 100 %,						
919735111	8,800	M	3,20	28,16	0,00	0,00
Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm						
OSTATNÉ PRÁCE						
Práce HSV						
Práce PSV						
POVLAKOVÉ KRYTINY						
712341559	32,400	M2	1,90	61,56	0,00	0,01
Zhotovenie povlak. krytiny stiech plochých do 10st. pásmi prítav. NAIP na celej ploche						
998712101	0,191	T	16,34	3,12	0,00	0,00
Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m						
712300911	5,000	ks	2,36	11,80	0,00	0,01
Oprava povlak.krytiny stiech plochých do 10°, príplatok k cene za oprav. kus do 2 m2. náterivami a AIP						
6283221000	40,135	M2	1,92	0,00	77,06	0,17
Pásky rážkové asfaltové Hydrobit v 60 s 35						
POVLAKOVÉ KRYTINY						
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE						
766695212	10,000	KUS	3,33	33,50	0,00	0,00
Montáž prahu dverí, jednokrídlových						

Stavba : MŠ Námestovo-Bernolákova-stavebné úpravy naviac práce

Objekt: MŠ Námestovo naviac práce

Položka	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Práce PSV						
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE						
766695232	2,000	KUS	4,53	9,06	0,00	0,00
	Montáž prahu dverí, dvojkridlových					
998766101	0,017	T	23,64	0,40	0,00	0,00
	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m					
766662811	8,000	KUS	1,42	11,36	0,00	0,00
	Demontáž dverného prahu dverí jednokridlových, -0,00100t					
6118715600	10,000	KUS	6,14	0,00	61,40	0,01
	Prah dubový dĺžky 82 šírky 10 cm					
6118725600	2,000	KUS	10,96	0,00	21,92	0,00
	Prah dubový dĺžky 147 šírky 10 cm					
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE						
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
767112001	13,800	m2	21,60	0,00	298,08	0,00
	montáž a dodávka sieťky					
767112266	14,300	m2	16,80	0,00	240,24	0,00
	montáž a dodávka relety					
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY						
771271107	18,200	M2	15,83	288,11	0,00	1,11
	Montáž schodisk z dlaždíc betonových schodiskových stupňov +podest. 300 x 300 mm					
771576107	2,000	M2	12,80	25,60	0,00	0,01
	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.					

Stavba : MŠ Námestovo-Bernolákova-stavebné úpravy naviac práce

Objekt: MŠ Námestovo naviac práce

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY						
998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	2,470	T	12,05	29,76	0,00	0,00
5924747001	dlaždice s vymývanej dlažby 30/30/2,1	140,000	ks	1,2	0,00	169,40	0,00
5924747002	dlaždica okrajova s vymývanej dlažby 30/30/2,1	62,000	kus	2,30	0,00	142,60	0,00
5924747003	dlaždica rohova s vymývanej dlažby 30/30/2,1	6,000	kus	3,36	0,00	20,16	0,00
5976585500	dodavka ker.dlažby	2,100	M2	11,76	0,00	24,70	0,04
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY				343,47	356,86	1,2
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY						
781411903	Opravy obkladov z obkladáčiek pórovinových alebo opakných 150 x 150 mm, -0,00108t	153,000	ks	2,13	325,89	0,00	0,21
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY				325,89	0,00	0,2
	Práce PSV				800,16	1 055,56	1,6
	Montážne práce						
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
921001111	elektro práce/vid' príloha/	1,000	komi	171,53	0,00	171,53	0,00
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				0,00	171,53	0,0
	Montážne práce				0,00	171,53	0,0

12.12.2012

Rozpočet

Strana: 6/6

Stavba : MŠ Námestovo-Bernolakova-stavebné úpravy naviac práce

Objekt: MŠ Námestovo naviac práce

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt:	MŠ Námestovo naviac práce				2 178,51	1 227,09	12,3
					3 405,60		
Celkom za stavbu:							
					2 178,51	1 227,09	12,3
					3 405,60		